[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3552/2015 - 30/04/2015 15:36

INDICAÇÃO Nº 1701/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de reparos em um buraco existente na rua do Césio, altura da rua Salvador Iatarola, no bairro Mollon.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de reparos em um buraco existente no asfalto da rua do Césio, altura da rua Salvador Iatarola, no Mollon.
Justificativa:
                     Moradores e motoristas reclamam que nesse local há um buraco no asfalto, aberto há mais de 20 dias, que vem causando transtornos e oferece perigo aos motoristas e motociclistas. O local, por ser entrada e saída do Tivoli Shopping, possui grande fluxo de veículos, e precisa ser consertado com urgência.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de abril de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-